Solvit.

Elizabeth de Gassel cum tutore domum et ortum cum pecia terre sibi adiacente cum suis attinentiis sitos in parochia de Dijnter inter hereditatem quondam domini Emondi de Ghemert ex uno et inter hereditatem Willelmi Berten soen ex alio ut (dg: d) quos domum ortum et peciam terre dictus' Elizabeth erga Theodericum dictum Gasselman de Helmont #suum fratrem# acquisiverat (dg: prout #suum#) ut dicebat supportavit Thome (dg: -s) de Zonne genero (dg: Jo) Henrici Pels promittens cum tutore ratam servare et obligationem deponere exceptis novem solidis monete de Dijnter exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 215v 15 do 25-02-1389.

Arnoldus Luten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Luten soen prebuit et reportavit.

BP 1178 f 215v 16 do 25-02-1389.

Henricus Scilder en zijn zuster Bertha, kvw Nijcholaus Scilder de oudere, droegen over aan Petrus Ludincs de helft van een kamer met toebehoren in Den Bosch, in het Klein Begijnhof, welke kamer eertijds was van voornoemde Bertha en wijlen haar zuster Mechtildis. Bertha zal, zolang ze leeft, een kelder behouden en een kleine kamer boven die kelder, in voornoemde kamer gelegen; na haar overlijden gaat de helft daarvan naar voornoemde Petrus.

Henricus (dg: Scilde) Scilder et Bertha eius soror liberi quondam Nijcholai Scilder senioris cum tutore medietatem cuiusdam camere cum suis attinentiis site in Busco in minori curia beghinarum et que camera cum suis attinentiis fuerat dicte Berthe et quondam Mechtildis eius sororis ut dicebant (dg: vendiderunt) #supportaverunt# Petro Ludincs promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione quod dicta Bertha unum penu et parvan cameram supra huiusmodi penu consistentem #in supradicta camera# (dg: ad) quoad vixerit possidebit post eius decessum pro una medietate ad dictum Petrum devolvendas. Testes datum supra.

1178 mf7 A 04 f. 216.

in crastino Mathie: donderdag 25-02-1389.

anno XXX nono mensis februarii die XXVI: vrijdag 26-02-1389.

Sexta post Mathije: vrijdag 26-02-1389.

BP 1178 f 216r 01 do 25-02-1389.

Thomas van Zonne szv Henricus Pels beloofde aan Katherina en Aleijdis, ndv Elizabeth van Gassel, tbv nzv voornoemde Elizabeth, 10 Hollandse gulden of de waarde met Pasen (zo 18-04-1389) en 22 Holland gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 03-04-1390) te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Aleijdis.

Thomas de Zonne gener Henrici Pels promisit Katherine et Aleijdi filiabus naturalibus Elizabeth de Gassel ad opus filii naturalis dicte Elizabeth (dg: XXXII) #X# Hollant gulden seu valorem (dg: ad mo) ad pasca et XXII Hollant gulden seu valorem a pasca p[roxime futuro ultra] annum persolvendos. Testes Heijme et W datum #in crastino Mathie#. Tradetur littera dicte Aleijdi.